様式5の2（第7条の2関係）

受益者負担金一括納付報償金交付通知書

　　年　　月　　日

　　　　　　　殿

興部町長　　　　　　　　印

　　年　　月　　日付で受領しました受益者負担金一括納付金額に対しまして下記の通り報償金を交付しますので通知します。

記

1　交付の割合　　　　　　一括納付金額の10％

2　交付金額　　　　　　　　　　　　　　　円

3　交付の方法　　　　　　口座振込

4　交付期日　　　　　　　　　年　　月　　日

1の場合において、金額に100円未満の端数が生じたときは、その端数金額を切り捨てるものとする。
3の場合において、報償金交付通知書を受け取つた後、ただちに下記へ口座番号を連絡するものとする。